DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL AMBIENTAL – DECA. CT/UFPB. CAMPUS I – JOÃO

PESSOA/PB, BRASIL. Telefone: (+55 83 3216-7355). E-mail: deca@ct.ufpb.br / Visite www.ct.ufpb.br/deca

PORTARIA Nº 001/2021 – DECA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO

CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no

uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino

Superior e tendo em vista o disposto na Portaria PROGEP/Nº 450/2018,

R E S O L V E:

Designar os professores, ANA CLÁUDIA FERNANDES MEDEIROS BRAGA,

Matrícula SIAPE nº 1668619, GUSTAVO BARBOSA LIMA SILVA, Matrícula

SIAPE nº 1552691 e CLAUDINO LINS NÓBREGA JÚNIOR, Matrícula SIAPE nº

25732001 como membros titulares da Comissão de Encargos Docentes deste

departamento, bem como CLÓVIS DIAS, Matrícula SIAPE nº 03305861, como

suplente dessa Comissão, de acordo com a Res. Nº 52/2018 do CONSEPE/UFPB, a

partir da data desta portaria, que possui validade de 01 (um) ano.

João Pessoa/PB, 11 de Março de 2021.